ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Tuần Giáo, ngày 17 tháng 11 năm 2020

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện phát triển giao thông nông thôn 10 tháng đầu năm và

ước thực hiện cả năm 2020 trên địa bàn huyện Tuần Giáo

Căn cứ Văn bản số 2278/SGTVT-KT&QLGT ngày 12/11/2020 của Sở

Giao thông vận tải tỉnh Điện Biên về việc đề nghị báo cáo về tình hình thực hiện

phát triển giao thông nông thôn 10 tháng đầu năm và ước thực hiện cả năm

2020 trên địa bàn các huyện, thị xã, thành phố.

UBND huyện Tuần Giáo Báo cáo tình hình thực hiện phát triển giao

thông nông thôn 10 tháng đầu năm và ước thực hiện cả năm 2020 trên địa bàn

huyện Tuần Giáo như sau:

Trong 10 tháng đầu năm 2020, trên địa bàn huyện Tuần Giáo đã thực hiện

nâng cấp cải tạo 79,42 km đường giao thông nông thôn (Ước thực hiện cả năm 2020

đạt 83,39 km) với kinh phí 213,86 tỷ đồng (Ước kinh phí cả năm 224,55 tỷ đồng)

(Chi tiết có Biểu kèm theo)

Trên đây là Báo cáo tình hình thực hiện phát triển giao thông nông thôn

10 tháng đầu năm và ước thực hiện cả năm 2020 của UBND huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
 - Sở GTVT tỉnh Điện Biên;

 - Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-11-19T13:33:03+0700

		2020-11-19T14:30:57+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-19T14:31:41+0700